АДМИНИСТРАЦИЯ  СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
С  А Р А Т О В С К О Й    О Б Л А С Т И

0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11.05.2016 г. № 28
        с. Сластуха

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории в с. Сластуха

          В соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 26.10.2001 года №136-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ, Приказом Минэкономразвития РФ от 27.11.2014 г. № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», руководствуясь Уставом Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 64:12:180401, площадью 1500 кв.м., расположенного по адресу:  Саратовская область,  Екатериновский район, Сластухинское муниципальное образование,  с. Сластуха, ул.  Рабочая, № 55 а.
         Категория земель: земли населенных пунктов.
         Разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства.
        Ограничения в использовании: нет.

           Глава администрации
            Сластухинского муниципального образования            			              Ф.С. Жуков